
Prefettura Perugia
Pro Uscita del 08/04/2014
Numero: 0021743
Classifica: 033.10

11111111111111111" "111111111C ~JooOJ C355!3

VISTO il proprio precedente decreto n. 18982 del 26 marzo 2014 di convocazione dei
comizi per le elezioni amministrative del 25 maggio 2014;

VISTA la legge 7 aprile 2014, n. 56 - "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle
province, sulle unioni e fusioni dei comuni", pubblicata nella Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale n. 81 del 7 aprile 2014;

VISTA la circolare Prot. n. 4019 in data 4 aprile 2014, con la quale il Ministero
dell'Interno ha richiamato l'attenzione sulle disposizioni impartite con la predetta
legge in ordine alla composizione numerica dei consigli comunali degli enti con
popolazione fino a 10.000 abitanti;

ATTESA la necessità di dover provvedere alla rinnovazione del decreto di
convocazione dei comizi elettorali per l'elezione diretta dei Sindaci ed il rinnovo dei
Consigli comunali che scadono, per compiuto quinquennio di carica, nel primo
semestre del corrente anno, nonché, di quelli che devono essere rinnovati per motivi
diversi dalla scadenza e per i quali le condizioni che rendono necessaria la
rinnovazione si siano verificate entro il 24 febbraio 2014;

DISPONE

il rinnovo del decreto di convocazione dei comizi elettorali n. 18982 del 26 marzo
2014 nei Comuni della provincia di Perugia di seguito elencati cui è attribuito il
numero dei consiglieri da eleggere così determinato:

Comune di BASTIA UMBRA Consiglieri n. 16;

Comune di CAMPELLO SUL CLITUNNO Consiglieri n. 10;

Comune di CANNARA Consiglieri n. 12;

Comune di CASTEL RITALDI Consiglieri n. 12;

Comune di CASTIGLIONE DEL LAGO Consiglieri n. 16;

Comune di CERRETO DI SPOLETO Consiglieri n. 10;

1



Comune di CITERNA Consiglieri n.

Comune di CITTA' DELLA PIEVE Consiglieri n.

Comune di COLLAZZONE. Consiglieri n.

Comune di COSTACCIARO Consiglieri n.

Comune di FOLIGNO Consiglieri n.

Comune di FOSSATO DI VICO Consiglieri n.

Comune di FRATTA TODINA Consiglieri n.

Comune di GIANO DELL'UMBRIA Consiglieri n.

Comune di GUALDO CATTANEO Consiglieri n.

Comune di GUALDO TADINO Consiglieri n.

Comune di GUBBIO Consiglieri n.

Comune di LISCIANO NICCONE Consiglieri n.

Comune di MAGIONE Consiglieri n.

Comune di MARSCIANO Consiglieri n.

Comune di MASSA MARTANA Consiglieri n.

Comune di MONTE CASTELLO DI VIBIO Consiglieri n.

Comune di MONTEFALCO Consiglieri n.

Comune di MONTONE Consiglieri n.

Comune di NORCIA Consiglieri n.

Comune di PACIANO Consiglieri n.

Comune di PANICALE Consiglieri n.

Comune di PERUGIA Consiglieri n.

Comune di PIEGARO Consiglieri n.

Comune di PIETRALUNGA Consiglieri n.

Comune di POGGIODOMO Consiglieri n.

Comune di PRECI.. Consiglieri n.

Comune di SAN GIUSTINO Consiglieri n.

Comune di SANT'ANATOLIA DI NARCO Consiglieri n.

12;

12·,
12;

10;

24;

10;

10;

12;

12;

16;

24;

10;

16;

16·,
12;

10;

12;

10;

12;

10;

12;

32;

12;

10;

10;

10;

16;

10;

2



Comune di SCHEGGIA E PASCELUPO Consiglieri n. lO;

Comune di SCHEGGINO Consiglieri n. lO;

Comune di SELLANO Consiglieri n. lO;

Comune di SIGILLO Consiglieri n. lO;

Comune di SPELLO Consiglieri n. 12;

Comune di SPOLETO Consiglieri n. 24;

Comune di TORGIANO Consiglieri n. 12;

Comune di TUORO SUL TRASIMENO Consiglieri n. 12;

Comune di UMBERTIDE Consiglieri n. 16;

Comune di VALLO DI NERA Consiglieri n. lO.

Restano invariate tutte le altre disposizioni impartite con il decreto n. 18982 del 26
marzo 2014

Perugia, 8 aprile 2014

Per copia conforme

3


